1IMBRU DELLA SOCIE 1 R.C.S.D,

Spett.le F.C.I.

COMITATO REGIONALE LOMBARDO

Via Piranesi 44/b
20137 MILANO

Programma della corsa che intendiamo organizzare il 11/07/2021
ci pregiamo rimetterVi la tabella chilometrica del percorso scelto con relativo orario di passaggio.
Distinti saluti

Incroci Personale Addetto
PR LOCALITA’ Distanza Distanza Media
Parziale Percorsa | Km/h 37
cO Valmorea (coop) 0 0 9:30 PARTENZA Iscritti alla societa’
organizzatrice
CO Valmorea 1 1 9:32 Rotonda Posta iscritti alla societa organizzatrice
CO Canova 0,8 1,8 9:33 Rotonda Vecchia iscritti alla societa organizzatrice
Filanda
cO Uggiate Tr. 2,3 4,1 9:37 Incrocio via V. Veneto | iscritti alla societa organizzatrice
CO Uggiate Tr. 0,8 4,9 9:38 CRIL Iscritti alla societa’
organizzatrice
CO Valmorea 1,4 6,3 9:41 Rotonda Simpati iscritti alla societa organizzatrice
CO Albiolo 1 7,3 9:43 Rotonda S.Anna Iscritti alla societa organizzatrice
CO Valmorea 0,7 8 9:44 FINE I GIRO Iscritti alla societa organizzatrice
CO Valmorea 1 9 9:46 Rotonda Posta iscritti alla societa organizzatrice
CO Canova 0,8 9,8 9:47 Rotonda Vecchia iscritti alla societa organizzatrice
Filanda
CO Uggiate Tr. 2,3 12,1 10:51 Incrocio via V. Veneto | iscritti alla societa organizzatrice
CO Uggiate Tr. 0,8 12,9 9:52 C.R.L Iscritti alla societa organizzatrice
CO Valmorea 1,4 14,3 9:55 Rotonda Simpati iscritti alla societd organizzatrice
CO Albiolo 1 15,3 9:57 Rotonda S.Anna Iscritti alla societa organizzatrice
CO Valmorea 0,7 16 9:58 FINE II GIRO Iscritti alla societd organizzatrice
CO Valmorea 1 17 10:00 Rotonda Posta iscritti alla societa organizzatrice
CO Canova 0,8 17,8 10:01 Rotonda Vecchia iscritti alla societa organizzatrice
Filanda
CO Uggiate Tr. 2,3 20,1 10:05 Incrocio via V. Veneto | iscritti alla societa organizzatrice
CO Uggiate Tr. 0,8 20,9 10:06 C.R.L Iscritti alla societa organizzatrice
CO Valmorea 1,4 22,3 10:09 Rotonda Simpati iscritti alla societa organizzatrice
CO | Albiolo 1 23,3 10:11 Rotonda S.Anna [scritti alla societa organizzatrice
CO Valmorea 0,7 24 10:12 FINE III GIRO Iscritti alla societa organizzatrice
CO Valmorea 1 25 10:14 Rotonda Posta iscritti alla societa organizzatrice
CO Canova 0,8 25,8 10:15 Rotonda Vecchia iscritti alla societa organizzatrice
Filanda
cCO Uggiate Tr. 2.3 28,1 10:19 Incrocio via V. Veneto | iscritti alla societa organizzatrice
CO Uggiate Tr. 0,8 28,9 10:20 CR.L [scritti alla societa organizzatrice
CO Valmorea 1,4 30,3 10:23 Rotonda Simpati iscritti alla societa organizzatrice
CO Albiolo 1 31.3 10:25 Rotonda S.Anna Iscritti alla societa organizzatrice
CO Valmorea 0,7 32 10:26 FINE IV GIRO Iscritti alla societa organizzatrice
CO Valmorea 1 33 10:28 Rotonda Posta iscritti alla societa organizzatrice
CO Canova 0,8 33,8 10:29 Rotonda Vecchia iscritti alla societa organizzatrice
Filanda
CO Uggiate Tr. 2,3 36,1 10:33 Incrocio via V. Veneto | iscritti alla societa organizzatrice
CO Uggiate Tr. 0,8 36,9 10:34 CR.L [scritti alla societa organizzatrice
CO Valmorea 1,4 38,3 10:37 Rotonda Simpati iscritti alla societa organizzatrice
CO Albiolo 1 39,3 10:39 Rotonda S.Anna Iscritti alla societa organizzatrice
CcO Valmorea 0,7 40 10:40 ARRIVO [scritti alla societa organizzatrice
FALOPPIO 03/06//2021

ATTENZIONE: i programmi devono essere vistati dai Presidenti Provinciali e trasmessi al C.R.Lombardo almeno
30 gg. prima della data di effettuazione della gara.




